PORTARIA Nº1169/2022

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário
Municipal de Administração, Estado de Minas
Gerais, usando das atribuições delegadas
pela portaria 001/2021, RESOLVE:

JULIANO

TEIXEIRA

Assinado de forma digital por

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC

OAB, ou=13704488000180,

ou=Assinatura Tipo A3,

ou=ADVOGADO, cn=JULIANO

GALDINO TEIXEIRA

Dados: 2022.10.17 16:18:13

-03'00'

Art.1º - Autorizar o servidor: JULIANO GALDINO TEIXEIRA a viajar,
REFERENTE A 01 E MEIA (UMA E MEIA) DIÁRIA PARA A CIDADE DE BELO
HORIZONTE - MG PARA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
SR. JULIANO GALDINO TEIXEIRA COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DE
UMA REUNIÃO PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO
TRIBUNAL DE CONTAS.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua

publicação.

Itajubá aos 17-10-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à
Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
Secretário Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES
Secretário Municipal de Governo

GALDINO